
                                                           

     

                                                  UCHWAŁA NR  XLIII/308/2013 

                                           RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
                                                   

z dnia  18 września 2013 r. 

 

o wstąpieniu na miejsce radnego Rady Miejskiej Białogardu, którego mandat wygasł, 

kandydata z  tej samej listy  

 

 

 
            Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin,  rad  powiatów   i  sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 oraz 

z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 oraz z 2012 r. poz. 1399) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

  

 

          § 1. Na miejsce radnego Rady Miejskiej Białogardu Tadeusza Szweda, którego mandat 

wygasł, wstępuje Marek Chmielewski – kandydat z tej samej listy Nr  4 – KOMITET 

WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA RP, który w wyborach do Rady Miejskiej 

Białogardu  przeprowadzonych  w dniu 21 listopada 2010 r.  uzyskał w okręgu wyborczym 

Nr 1  kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

                                                     

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 


